REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

Nr :,fg%[frot

GRAMSH

VENDIM

Nr-3dt. 30. 09 2022

PER

Gramsh ol 102022

NJE NDRYSHIM Ni BUXHETIN E VITIT 2022.

Késhilli i Bashkisé¢ Gramsh, né mbledhjen e tij t& datés 30 . 09.202L, pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé “Pér njé ndryshim né planin e buxhetit t& vitit
20227, mbéshtetur né ligjin nr .10296 daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé", né ligjin Nr. 115/2021 dt.25.11.2021 “ Pér buxhetin e vitit
2022, né ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 34-41, neni 54
shkronja dh”, vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 127 dt 29.12.2021 “ Pér miratimin e programit

buxhetor per vitin 2022”.

VENDOSI

I-Té€ pakésohet fondi pér zérat si mé poshté.

a.
Nr | Emértimi i shpenzimit Fondii planif |Pérdorimi | Papérdorur | Programi |Vérejtje
1 |Rikonstruksion 1 kopshtit | 6 000 000 0 6 000 000 09120 Te ardhur.
nr.2 e vitit
2 Ndértimi i tregut té gjésé sé 2034 000 0 2 034 000 01110 Te ardhur.
gjallé e vitit
b.
Nr | Emértimi i shpenzimit Programi | Llogaria |Shtuar Vérejtje
1 |Shpenzime pér paga personeli 01110 600 3034 000 Té ardhurat e vitit
2 Ndértimi i Urés mbi Lumin Kushové 01110 231 3000 000 T€ ardhurat e vitit
3 Rikonstruksioni i lagjes Déllinjé 01110 231 2 000 000 T€ ardhurat e vitit
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II. Té rritet niveli i té ardhurave.

a.
Nr | Emértimi i shpenzimit Ishte Shtohet Totali Vérejtje

1 | Té ardhurat nga privatizimet 15 000 000 | 28 000 000 43 000 000 T¢ ardhurat e vitit

b. Té pérdoret.
Nr | Emértimi i shpenzimit Vlera e | Shuma & do |Shuma gé do Vérejtje
projektit perdoret  pér |perdoret pér
vitin 2022 vitin 2023
1 |Sistemim asfaltim rruga 47 000 000 | 28 000 000 19 000 000 Té& ardhurat e vitit
automobilistike e fshatit Céruj

V-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe Buxhetit

V-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit
Xhulia Gjini

Kryetari i Késhillit Bashkiak
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